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1.1. Název veřejné zakázky: Stavební úpravy Obloukové ulice ve Šternberku
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5070
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Šternberk
Sídlo: Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk
IČ: 00299529

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Na základě žádostí dodavatele nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel 
vysvětlení/změnu/doplnění zadávací dokumentace.

DOTAZ 1
V soupisu prací veřejného osvětlení je celkem 6ks stožárů a celkem 6ks základů pro stožáry. 

Svítidel jsou 3ks a projektová dokumentace uvádí doplnění 3ks stožárů se svítidly. Prosíme               

o kontrolu a úpravu soupisu prací.

ODPOVĚĎ 1
Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení nabídky přikládá nový upravený a pro zpracování nabídky 
závazný soupis stavebních prací, ve kterém byly dotčené položky upraveny. Tento soupis 
stavebních prací nahrazuje původní soupis a všichni dodavatelé ho použijí pro zpracování svého 
nabídkového rozpočtu.

DOTAZ 2
V soupisu stavebních prací, sešit „SO 401 Veřejné osvětlení“ jsou dvě položky týkající se stožárů ke svítidlu –
ikdyž nová svítidla jsou předpokládána v počtu 3 ks – stožárů je uvedeno 6 ks – je k tomu nějaký důvod, který 
není patrný z PD?

1 M 210R-21-004 Svítidlo parkové kulaté D=400 mm s černým vrchlíkem SHC 70 W se stínítkem kus 3,000

PP Svítidlo parkové kulaté D=400 mm s černým vrchlíkem SHC 70 W se stínítkem

VV "dle obvodového schema"3*1 3,000

2 M 210R-21-003 Stožár kuželový 6 m D=76 mm kus 3,000

PP Stožár stupňovitý 7 m D=76 mm

VV "dle situace"3*1 3,000

3 M 210R-21-007 Stožér kuželový STK 60/40/3 kus 3,000

ODPOVĚĎ 2
Viz odpověď na dotaz č.1 v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.
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DOTAZ 3
VZ-Stavební úpravy ul. Obloukové ve Šternberku - k prokázání odborné způsobilosti Zeměměřičství 
stačí doložit "Prohlášení uchazeče", že toto zabezpečuje prostřednictvím oprávněné konkrétní 
osoby. Samozřejmě budou doloženy patřičné dokumenty geodeta. A musí tato osoba dokládat také 
dle Požadavky na kvalifikaci dodavatelů - bod 6.2. např. předpoklady základní? A pokud ano, stačí 
opět čestným prohlášením?
ODPOVĚĎ 3
Zakázka je zadávána formou zjednodušeného podlimitního řízení, a proto platí informace uvedená 
v bodě 7.1 Svazku 2 – Požadavků na kvalifikaci dodavatelů, jehož znění uvádíme níže:
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením (vzor čestného prohlášení je v příloze této kvalifikační dokumentace, je věcí dodavatele 
zda přiložený vzor použije nebo ne) nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 
Dodavatel předloží zadavateli na jeho žádost originály nebo ověřené kopie dokladů o zadavatelem 
požadované kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 
Dodavatelé mohou v nabídce prokázat kvalifikaci pouze čestným prohlášením.
Následně na výzvu zadavatele vybraný dodavatel předkládá (dle ustanovení § 122, odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb.) před podpisem smlouvy originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících kvalifikaci dodavatele a jeho poddodavatelů. Součástí těchto dokladů jsou (mimo jiné) i 
doklady prokazující základní způsobilost dodavatele a základní způsobilost jeho poddodavatelů 
předložené v souladu s požadavky uvedenými v bodě 3.2 Svazku 2 – Požadavků na kvalifikaci 
dodavatelů.

Zadavatel rozhodl o prodloužení  lhůty pro podání nabídek a upravuje Výzvu k podání 
nabídek, a to následovně: Původní znění níže uvedeného bodu se ruší a nahrazuje se tímto 
novým platným a pro zpracování nabídky závazným zněním:

nově bod LHŮTA PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.02.2017 v 11.00 hod. Nabídky lze poslat prostřednictvím 
České pošty, s.p., jiného držitele poštovní licence, kurýrní službou nebo podat osobně každý 
pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. (poslední den lhůty dle předchozí věty) na adresu: 
RTS, a.s., Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno. Kontaktní osoba a osoba oprávněná převzít nabídku je 
Ing. Ludmila Horková, 3.NP dveře č. 316, tel. 545 120 248.

Přílohy:
Soupis_stavebnich_praci_rev02

V Brně dne 7. 2. 2017
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